

ZADÁNÍ

Stavba: Údržba HOZ Chochol
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
10	R	0001	Likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění	m2	60,000	40,00	2 400,00
1	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	60,000	55,00	3 300,00
9	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	10,000	220,00	2 200,00
2	001	125703303	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno zpevněné tvárnicemi	m3	20,000	295,00	5 900,00
4	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	175,000	15,00	2 625,00
6	583	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	30,000	530,00	15 900,00
7	583	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	10,000	380,00	3 800,00
4 Vodorovné konstrukce							
5	312	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	20,000	2190,00	43 800,00
998 Přesun hmot							
11	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	40,000	250,00	10 000,00
12	321	998332094	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 5000 m	t	40,000	120,00	4 800,00

Celkem

94 725,00